EDITAL Nº 134/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 01 (UM) CARGO DE EDUCADOR FÍSICO – 20HS,

CONFORME EDITAL Nº 117/2024.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 117/2024, TORNA PÚBLICA
a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de 01 (um) Educador Físico – 20HS, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 28 dias do mês de março de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 134/2024

Resultado preliminar EDITAL Nº 117/2024

Cargo: Educador Físico – 20HS

Nº

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

01 25 PONTOS

02 11 PONTOS

03 01 PONTO